
184188

227445

138434

161282

227738

Legyél te is Rossmann+ tag, és vidd haza  
kedvezményesen a Russell Hobbs kollekció darabjait!
RUSSELLHOBBS.ROSSMANN.HU

Minden, aminek  
a konyhádban a helye A PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 

2023.10.02–12.31.

40 %mi
nim

um

kedvezmény a

NEUTROGENA  
arcápolókra!*

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény 
mértékét! A kedvezmény más kedvezménnyel nem 
összevonható, így a 6. oldalon szereplő ajánlattal 

sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik az Isana Kids tusfürdő duopackokra!

ISANA KIDS NEDVES 
TISZTÍTÓ KENDŐ
20 db 
14,95 Ft/db

299Ft
399 Ft

TOMI ALMOND MILK COLOR 
MOSÓGÉL
2430 ml (54 mosás) 
1234,15 Ft/l (55,53 Ft/mosás)

2999Ft
4399 Ft

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

a TOMI 2430 ml-es (54 mosásos) 
mosógélekre és 39 db-os  
mosó kapszulákra!*

2339Ft
   

3899 Ft

NEUTROGENA HYDRO 
BOOST HIDRATÁLÓ GÉL

50 ml 
46,78 Ft/ml

LACTOVIT LACTOUREA 
TUSFÜRDŐ
600 ml  
1,49 Ft/ml

899Ft
1499 Ft

HAPPY MANDULAITAL KALCIUMMAL
1 l 
449 Ft/l

449Ft
599 Ft

a HAPPY 
kalciumos 
kókusz-rizs-, 
rizs- és 
mandula-
italokra!*

a LACTOVIT 
600 ml-es tusfürdőkre!*

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

40 %mi
nim

um

kedvezmény

az ISANA Kids 
termékekre1!*

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

Érvényes: 2023.10.02 – 10.06.ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Scandal'Eyes 
Exaggerate 
szemceruzákra!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity highlighter 
púderekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Color Riche 
ajakrúzsokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Paradise 
szempillaspirálokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Brow This 
Way Professional 
szemöldök ceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity All 
Day Flawless 
korrektorokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Perfect to Last 24H 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Color 
Riche szájkontúr 
ceruzákra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

L'ORÉAL Back 
To Bronze 
bronzosítóra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Little Round Pot 
Mono szemhéj
púderekre1!*

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

178906

146619

205891
30894

205779
200644

227466

94441

215338

165139
210149

210154

202484

193043

202461

45956

FOR YOUR BEAUTY 
PROFESSIONAL 
PROFI MAKE-UP 
SZIVACS1 
Tojás alakú.

FOR YOUR 
BEAUTY BASIC 

SZEMPILLAFÉSŰ1

14241424FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL 
SCANDAL'EYES 
EXAGGERATE 006 
SZEMCERUZA1

18991899FtFt

32993299FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY 002 
HIGHLIGHTER 
PÚDER1

43994399FtFt

3353359Ft
    /db

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL COLOR 
RICHE 600 
AJAKRÚZS1

4194199Ft
    /db

35993599FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL LASH 
PARADISE BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

44994499FtFt

14991499FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

RIMMEL BROW 
THIS WAY 
PROFESSIONAL 
006 
SZEMÖLDÖK 
CERUZA1

19991999FtFt

27742774FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAX FACTOR 
FACEFINITY ALL 
DAY FLAWLESS 10 
KORREKTOR1

36993699FtFt

16491649FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MISS SPORTY 
PERFECT TO LAST 
24H 201 ALAPOZÓ1

21992199FtFt

30393039FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL COLOR 
RICHE 302 
SZÁJKONTÚR 
CERUZA1

37993799FtFt

46394639FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL BACK 
TO BRONZE 
BRONZOSÍTÓ1

57995799FtFt

26242624FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

BOURJOIS 
LITTLE ROUND 
POT 003 MONO 
SZEMHÉJPÚDER1

34993499FtFt

899Ft

449Ft

87,48/77,76 Ft/ml

69996999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9999Ft

BENETTON EDT1 
Többféle. 80/90 ml 
124,98/111,10 Ft/ml

479,98 Ft/ml

2399923999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999929999FtFt

DOLCE&GABBANA 
LIGHT BLUE NŐI 
EDT 
Virágosgyümölcsös 
illat. 50 ml 
599,98 Ft/ml

90,98 Ft/ml

45494549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6499Ft

PRÉT Á PORTER 
ORIGINAL NŐI 
EDT 
50 ml 
129,98 Ft/ml

62996299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

89998999FtFt

GABRIELA 
SABATINI NŐI 
EDT 
Többféle. 20 ml

2 *A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
40 %mi

nim
um

218845

205751

213506

185991

41,05 Ft/ml

30793079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

DAVID 
BECKHAM 
FÉRFI NATURAL 
SPRAY 
Többféle. 75 ml 
58,65 Ft/ml

569,98 Ft/ml

2849928499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3799937999FtFt

HUGO BOSS 
BOTTLED FÉRFI 
EDT 
Fásfűszeres 
illat. 50 ml 
759,98 Ft/ml

77,99 Ft/ml

77997799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12999Ft

ROTHMANS 
FÉRFI EDP* 
Többféle. 100 ml 
129,99 Ft/ml

87498749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249912499FtFt

BLAUER BLAUER 
BOSTON 1936 BOSTON 1936 
NŐI NŐI VAGYVAGY  
FÉRFI EDP* FÉRFI EDP* 
40 ml40 ml

3*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük 
tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

A tájékoztatás nem teljeskörű! További információ és 
a játékszabályzat  a nyereményjáték időtartama alatt  

októberben a shop.rossmann.hu/nyeremenyjatek/rossmann30, 
 novemberben a kihivas.rossmann.hu,  decemberben 

az adventi-kalendarium.rossmann.hu weboldalakon érhető el.

2023. december 1. és 24. között töltsd 

velünk  az adventi időszakot, nyerj akár 

minden nap az applikációban elérhető 

adventi kalendárium  nyereményei 

közül!
 Részletek a játék időtartama alatt:  

adventi-kalendarium.rossmann.hu

Októberi nyerő órák
2023. október 2-31.

Adventi kalendárium 

a mobilappon!
2023. december 1-24.

Születésnapi bevásárlás
2023. november 1-30.

3X

3X3X

Mindig kíváncsi voltál, hogy mennyi 
terméket tudsz 30 másodperc alatt 
a kosaradba pakolni? 
Játssz, nyerj, próbáld ki és vidd haza 
ingyen kosarad tartalmát!
Részletek a játék időtartama alatt:   
kihivas.rossmann.hu

Nyerj a 30 éves ROSSMANN-nal bármely 

órában  10 000 Ft értékű Rossmann ajándék-

kártyát  2023. október 2. és október 31-e 

között és vegyél részt november 2-án 

az értékes főnyeremények sorsolásán!  

 Részletek a játék időtartama alatt: 

shop.rossmann.hu/nyeremenyjatek/

rossmann30



ELSEVE 200/250 mles  
samponokra és 
balzsamokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

L'ORÉAL Excellence 
Creme hajfestékekre!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

FRUCTIS  
hajápolókra!**

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

INECTO NATURALS 
samponokra és 
kondicionálókra!

189460

204183

159074
227524

193415

127257

219791

169601

232884

163704

202037

219786
203998

203953

229526 197822

3099 Ft 
2599Ft

SYOSS BROW 
TINT TARTÓS 

SZEMÖLDÖKFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.

SCHAUMA SAMPON 
VAGY UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 750/800 ml 
2,93/2,74 Ft/ml

NATURE BOX SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle. 85 g; 200/385 ml 
21164,70 Ft/kg; 8,99/4,67 Ft/ml

3699 Ft 
3299Ft

2999 Ft 
2599Ft

SYOSS SAMPON, 
HAJPAKOLÁS VAGY 

HAJMASZK 
Többféle. 500/750 ml 

5,19/3,46 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 100/150/200/250 ml 
19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

PARUSAN 
KORPÁSODÁS 
ELLENI SAMPON 
225 ml 
14,66 Ft/ml

2399 Ft 
1999Ft

SCHWARZKOPF 
PERFECT MOUSSE HAB 

ÁLLAGÚ HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

BIOMAGIC KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

1999 Ft 
1499Ft

1799 Ft 
1499Ft

JEAN&LEN SAMPON 
VAGY BALZSAM 
Többféle. 300 ml 

6,33 Ft/ml

WELLA DELUXE 
STYLE&RESTORE 
HAJLAKK 
250 ml 
5,99 Ft/ml

ELSEVE DREAM LONG 
SZÁRAZSAMPON 
200 ml 
7,49 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
13% kedvezmény

10% 
2499Ft

1949Ft

2199Ft

1799Ft

1899Ft
899 Ft 
674Ft

ELSEVE 
DREAM LONG 
BALZSAM 
200 ml 
3,37 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

L'ORÉAL 
EXCELLENCE 
CREME 6.41 
MOGYORÓBOKOR 
HAJFESTÉK

22992299FtFt

4,79 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

TRIPLE EIGHT 
KOFFEIN 
SAMPON 
250 ml 
6,39 Ft/ml

4,49 Ft/ml

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

FRUCTIS HAIR 
FOOD BANÁNOS 
HAJPAKOLÁS 
400 ml 
5,99 Ft/ml

2,39 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

INECTO NATURALS 
HIDRATÁLÓ 
KONDICIONÁLÓ 
500 ml 
2,99 Ft/ml

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! A kedvezmény nem vonatkozik az Elseve Bond Repair termékekre és a szárazsamponokra! 

**A kedvezmény nem vonatkozik a Fructis szárazsamponokra és az 1 les samponokra!



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

AUSSIE SOS 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

HERBAL ESSENCES 
samponokra, balzsamokra 
és hajmaszkokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

HEAD&SHOULDERS 
300/360/400 mles 
samponokra!

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

182133
197201

169170
210559

211534

228270

210556

204500

111077

202608

111074 170217

214761

85013214636

4799 Ft 
3999Ft

PLANTUR 21 NUTRI-KOFFEIN 
SAMPON 
200 ml 
14,99 Ft/ml

PLANTUR 39 FITO-KOFFEIN HAJSZESZ 
200 ml 
19,99 Ft/ml

SYOSS COLOR TARTÓS HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.**

4899 Ft 
4199Ft

4899 Ft 
4199Ft

PLANTUR 39 FITO-KOFFEIN 
SAMPON FESTETT HAJRA 
250 ml 
16,79 Ft/ml

PLANTUR 39 FITO-KOFFEIN SAMPON 
250 ml 
16,79 Ft/ml

4999 Ft 
4399Ft

PANTENE INTENSIVE REPAIR 
SAMPON VAGY BALZSAM 
1 l 
4,39 Ft/ml

2999 Ft 
2249Ft

GLISS HAJOLAJ VAGY 
ÉJSZAKAI VAGY EXPRESS 

REPAIR HAJPAKOLÁS 
Többféle. 75/100/150/200 ml 

29,98/22,49/14,99/11,24 Ft/ml

GLISS HAMVASÍTÓ 
SAMPON VAGY HAMVASÍTÓ 
HAJPAKOLÁS VAGY 
EXPRESS REPAIR BALZSAM 
Többféle. 200/250 ml 
7,99/6,39 Ft/ml

GLISS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle.* 200/250 ml 
4,99/3,99 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
12% 

1549Ft

2999Ft

1599Ft

999Ft

5,49 Ft/ml

49494949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

HEAD&SHOULDERS 
SAMPON 
Többféle. 900 ml 
6,11 Ft/ml

6,49 Ft/ml

29242924FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

AUSSIE SOS 
SUPERCHARGED 
HAJMASZK 
450 ml 
8,66 Ft/ml

6,66 Ft/ml

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

HERBAL 
ESSENCES 
ARGÁN 
OLAJOS 
INTENZÍV 
HAJMASZK 
450 ml 
8,88 Ft/ml

6,66 Ft/ml

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

HEAD&SHOULDERS 
2IN1  
SMOOTH&SILKY 
SAMPON 
360 ml 
8,33 Ft/ml

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

BEAR FRUITS 
HAJMASZK 
Többféle. 20 ml

13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19991999FtFt

PALETTE 
COMPACT 
ROOT RETOUCH 
HAJTŐ SZÍNEZŐ 
FESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

5*Kivéve Gliss hamvasító sampon és Express Repair balzsamok! **Kivéve Syoss Color világosítók!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER 
arckrémekre és 
szérumokra!**

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER bio 
arcápolókra!**

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER  
maszkokra!

NEUTROGENA arcápolókra1!*mi
nim

um

kedvezmény a
40 %

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER 400 mles 
micellás vizekre!

184189

184193

200224

192476

122452

214079

227054

220183

217833

231519 217832

204077

786786FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

GARNIER 
SZEMMASZK 
PROBIOTIKUMMAL

10491049FtFt

2399 Ft 
1999Ft

NIVEA DERMA SKIN CLEAR TISZTÍTÓ 
HATÁSÚ BŐRRADÍR 

150 ml 
13,32 Ft/ml

999 Ft 
799Ft

2999 Ft 
2499Ft

BLISTEX HEMP&SHEA HIDRATÁLÓ 
AJAKÁPOLÓ 

4,3 g

ZIAJA JÁZMINOS RÁNCTALANÍTÓ 
NAPPALI ARCKRÉM 
50 ml 
49,98 Ft/ml

4999 Ft 
3999Ft

2299 Ft 
1899Ft

FEEL FREE 
HIDRATÁLÓ 

NAPPALI ARCKRÉM 
50 ml 

37,98 Ft/ml

KEVE CBD NAPPALI 
ARCKRÉM 
50 ml 
79,98 Ft/ml

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

1499 Ft 
899Ft

3899 Ft 
2339Ft

1699 Ft 
999Ft

NEUTROGENA 
CURCUMA CLEAR 
ARCTISZTÍTÓ GÉL 
150 ml 
5,99 Ft/ml

NEUTROGENA 
HYDRO BOOST 
ARCKRÉMZSELÉ 
50 ml 
46,78 Ft/ml

NEUTROGENA 
HYDRO BOOST 
ARCTISZTÍTÓ GÉL 
200 ml 
4,99 Ft/ml

➊

➊

➌

➌

➋

➋

3,18 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

GARNIER 
C-VITAMINOS 
MICELLÁS VÍZ 
400 ml 
4,24 Ft/ml

34,48 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

GARNIER GLOW 
JELLY C-VITAMINOS 
NAPPALI ARCKRÉM 
50 ml 
45,98 Ft/ml43,48 Ft/ml

21742174FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

GARNIER 
C-VITAMIN 
GLOW BOOST BIO 
ARCKRÉM 
50 ml 
57,98 Ft/ml

6
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!  

1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a címlapon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 
testápolókra!**

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus eldobható 
női borotvákra!**

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE 
Satin Care női 
borotvagélekre!**

NEUTROGENA 
testápolókra és 
a lábápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

190489

144402
232004

183313

203559

216709
184187

130462

205755

141596

196148

143136

163401

205711

204249

1899 Ft 
1489Ft

4799 Ft 
3699Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
CIPŐSPRAY2 
150 ml 
9,92 Ft/ml

DUREX VIBRÁCIÓS GYŰRŰ1

999 Ft 
899Ft

2299 Ft 
1899Ft

2599 Ft 
1999Ft

EVELINE ARGÁN OLAJ FESZESÍTŐ ÉS HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
350 ml 
5,71 Ft/ml

EVELINE SLIM EXTREME 4D PROFESSIONAL NIGHT 
LIPO SHOCK SZUPER KONCENTRÁLT, KOZMETIKAI 
ZSÍRLESZÍVÁS VAGY SCALPEL SZÉRUM 
Többféle. 250 ml 
7,99 Ft/ml

EVELINE BLACK&WHITE VANILLA HIDRATÁLÓ TESTÁPOLÓ 
350 ml 
5,42 Ft/ml

DOVE KÉZKRÉM 
Többféle. 75 ml 
11,98 Ft/ml

2999 Ft 
2299Ft

1349 Ft 
1011Ft

KEVE CBD KÉZÁPOLÓ 
KRÉM 

50 ml 
45,98 Ft/ml

BARNÄNGEN 
KÉZKRÉM 
Többféle. 75 ml 
13,48 Ft/ml

2549 Ft 
1899Ft

BARNÄNGEN TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 

4,74 Ft/ml

kedvezmény
25% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
21% 

1999Ft

➊

➊
➌

➌

➋

➋

3,35 Ft/ml

13421342FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

BABA 
TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,24 Ft/ml

5,06 Ft/ml

20242024FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2699Ft

NEOGRANORMON 
RECOVER 
TESTÁPOLÓ 
Kétféle. 400 ml 
6,74 Ft/ml

6,79 Ft/ml

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

NIVEA JOY OF LIFE 
TESTÁPOLÓ 
250 ml 
7,99 Ft/ml

283,25 Ft/db

33993399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

39993999FtFt

GILLETTE 
SIMPLY VENUS 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 12 db 
333,25 Ft/db

8,79 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

GILLETTE SATIN CARE 
VANILLA SCENT NŐI 
BOROTVAGÉL 
200 ml 
10,99 Ft/ml

1999 Ft 
1499Ft

NEUTROGENA 
HYDRO BOOST 
TESTÁPOLÓ 
KRÉMZSELÉ 
400 ml 
3,74 Ft/ml

7
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a karácsonyi csomagokra! 

1Gyógyászati segédeszköz! 2A cipősprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

ALTERRA  
rollonokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ISANA 150 mles 
dezodorokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

ISANA  
rollonokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
borotvahabokra, 
gélekre és krémre!**

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE eldobható 
férfi borotvákra!**

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvagélekre és 
borotvahabokra!**

202759
220247

26713

134339

191011 226021 226016

10580

233157
25352

136761

10577

164924

233595

233594

2149 Ft 
1489Ft

ISANA MEN 
SENSITIVE 
BOROTVAHAB 
300 ml 
1,73 Ft/ml

GILLETTE IZZADÁSGÁTLÓ ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 

21,27 Ft/ml

DOVE VAGY REXONA MAXIMUM 
PROTECTION DEZODOR 
Többféle. 45 ml 

949 Ft 
719Ft

RIPTIDE MEN DEZODOR 
Kétféle. 150 ml 
2,66 Ft/ml

FA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
14,38 Ft/ml

NIVEA STIFT 
Többféle. 50 ml 
17,98 Ft/ml

kedvezmény
24% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
20% 

499 Ft 
399Ft

    /db

899Ft

1679Ft

519Ft

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12991299FtFt

SECRET STIFT 
Többféle. 40 ml 

899 Ft 
674Ft

649 Ft 
486Ft

399 Ft 
299Ft

ALTERRA 
INVISIBLE 
NŐI ROLL-ON 
50 ml 
13,48 Ft/ml

ISANA MEN 
ACTIVE 
COOL FÉRFI 
DEZODOR 
150 ml 
3,24 Ft/ml

ISANA MEN 
ACTIVE 
COOL FÉRFI 
ROLL-ON 
50 ml 
5,98 Ft/ml

33,67/10,94 Ft/ml

21892189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

OLD SPICE 
DEZODOR 
Többféle. 65/200 ml 
39,98/12,99 Ft/ml

6,37 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

NIVEA MEN SENSITIVE 
BOROTVAGÉL 
200 ml 
7,49 Ft/ml

182,07 Ft/db

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

GILLETTE BLUE II 
PLUS ELDOBHATÓ 
FÉRFI BOROTVA 
2 pengés. 14 db 
214,21 Ft/db

7,99 Ft/ml

15991599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

GILLETTE SERIES 
SENSITIVE 
BOROTVAGÉL 
200 ml 
9,99 Ft/ml

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a karácsonyi csomagokra!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

231906

204504

190036

186618

228117

227438

185293

185291

237104

219508

136539

233106

232421

ALTERRA BIO 
LEVENDULÁS 

HABFÜRDŐ 
500 ml 

3,49 Ft/ml
2199 Ft 

1749Ft

399 Ft 
319Ft

ALTERRA NÖVÉNYI OLAJOS 
SZAPPAN 
Többféle. 100 g 
3190 Ft/kg

4999 Ft 
3749Ft

WANDERFLOWER TESTKEFE 
Bambuszfából és kaktusz sörtéből.

3999 Ft 
3499Ft

2499 Ft 
1799Ft

BIOVÉNE TUSFÜRDŐS SZIVACS 
Többféle. 75 g 
23986,66 Ft/kg

JIMJAMS ANTIBAKTERIÁLIS 
KÉZ- ÉS BŐRFERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY TOLL1 
10 ml
1 termék vásárlásakor  
419 Ft/db.

OLD SPICE TUSFÜRDŐ 
Kétféle. 1 l 
3,49 Ft/ml

NATURE BOX TUSFÜRDŐ 
Többféle. 385 ml 

3,60 Ft/ml

NIVEA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 

2,26 Ft/ml
1999 Ft 

1699Ft

2499 Ft 
1874Ft

BARNÄNGEN TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,68 Ft/mlFA TUSFÜRDŐ 

Többféle. 400 ml 
2,47 Ft/ml

1299 Ft 
989Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
2,67 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

1389Ft

669Ft

2,99 Ft/ml

749749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

899Ft

BABA FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
Többféle. 250 ml 
3,59 Ft/ml

3 termék
vásárlásakor

279  Ft
/db

2+1
TERMÉK

1500 Ft feletti DOVE termék vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy neszesszer!* 

Az ajándékot keresd a polcokon, vagy online vásárlás 
esetén tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

9*Neszesszer mérete: 19x34x1,5 cm. 1A spray tollat alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



LISTERINE 500 mles Total Care 
és Advanced White szájvizekre!*mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ORAL-B fogkefékre, 
szájvizekre és 
fogselymekre! 

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B IO elektromos 
fogkefékre!**

az ORAL-B fogkrémekre!15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

121721

86838

201017

94407

232684

213419

200205

217854

217761

36628

82750

233520

186055

kedvezmény
10% 

1099 Ft 
949Ft

PROKUDENT SZÁJVÍZ 
Többféle. 500 ml 

0,89 Ft/ml

HERBÁRIA 
CSERSZÖMÖRCÉS 
SZÁJVÍZ 
Többféle. 250 ml 
3,79 Ft/ml

1349 Ft 
1199Ft

2249 Ft 
1999Ft

DENTAL DELIGHT 
FOGKEFE VAGY 
FOGKRÉM 
Többféle. 1 db; 75 ml 
1199 Ft/db;  
15,98 Ft/ml

CURAPROX 5460 ULTRA SOFT FOGKEFE

2799 Ft 
2499Ft

CURAPROX ORTHO ULTRA 
SOFT FOGKEFE

CURAPROX VELVET FOGKEFE

4499 Ft 
3999Ft

CURAPROX FOGKEFE 
1560 Soft, 3960 Soft vagy Kids 
Ultra Soft.

CURAPROX BE YOU ENZIMES 
FOGFEHÉRÍTŐ KRÉM 
Többféle. 60 ml 
66,65 Ft/ml

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
13% 

2399Ft

1999Ft

➊
➊

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➎

➎

➋
➋

➋

➋

1899 Ft 
1299Ft

1899 Ft 
1299Ft

LISTERINE TOTAL CARE 
MILD TASTE SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,59 Ft/ml

LISTERINE TOTAL CARE 
STAY WHITE SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,59 Ft/ml

934934FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B 
ALLROUNDER 
BLACK MEDIUM 
FOGKEFE

10991099FtFt

3999939999FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B IO4 
MATTE BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE**

4999949999FtFt

12,46 Ft/ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

ORAL-B PROFESSIONAL 
GUM&ENAMEL  
PRO-REPAIR EXTRA FRESH 
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
14,66 Ft/ml

449Ft

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



232030

232032 188466

189947

219513

172403

172401

172402

163508

55270

231346

227830

73059

73027

146228

ENERBIO GYÜMÖLCSÖK VAGY 
DÚSÍTOTT GYÜMÖLCSÖK  
5, 6, 8 HÓNAPOS KORTÓL* 
Többféle ízben. 190 g 
2626,31 Ft/kg

BABYDREAM BIO HÚSOS MENÜK  
4, 5 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g
2363,15 Ft/kg

BABYDREAM BIO HÚSOS VAGY 
HÚSMENTES MENÜK 7, 8 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 220 g 
2495,45 Ft/kg

BABYDREAM BIO HÚSOS VAGY 
HÚSMENTES MENÜK 12 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 250 g 
1996 Ft/kg

299 Ft 
229Ft

649 Ft 
549Ft

MOGLI BIO KEKSZ GYERMEKEKNEK  
3 ÉVES KORTÓL* 
Kétféle ízben. 50 g 
10980 Ft/kg JANA BABY 

ÁSVÁNYVÍZ 
Szénsavmentes. 1 l 
229 Ft/l

MILUPA TEJPÉP, 
TEJBERIZS, TEJBEGRÍZ, 

RIZSKÁSA, ZABKÁSA VAGY 
GABONÁS KÁSA 4, 6, 8 

HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 225 g 

6084,44 Ft/kg

1999 Ft 
1599Ft

1999 Ft 
1599Ft

1099 Ft 
879Ft

BABYZOO BABAHINTŐPOR 
100 g 
8790 Ft/kg

BABYZOO BABATESTÁPOLÓ  
200 ml 
7,99 Ft/ml

BABYZOO BABAPOPSIKRÉM 
200 ml 
7,99 Ft/ml

LIBERO TOUCH PELENKA 
Többféle. 32/36/40/44/48/62 db

3999 Ft 
3399Ft

1899 Ft 
1499Ft

    /db

ZIAJA MUM 
TERHESSÉGI 
CSÍK ELLENI 

KRÉM* 
270 ml 

12,58 Ft/ml

MANCS ŐRJÁRAT 2IN1 
TUSFÜRDŐ ÉS SAMPON* 
Kétféle. 400 ml 
3,74 Ft/ml

PAMPERS PREMIUM CARE 
NADRÁGPELENKA 
Többféle. 58/68/78/88 db

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
20% 

499Ft

549Ft

1369Ft

449Ft499Ft

➊

➊
➊

➊

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋

➋

2023.10.29-ig!

20 %
kedvezmény

tagoknak

2023.10.29-ig!tagoknak
15 %
kedvezmény

11*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



WINSTON alutálas kutya 
és macskaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SPECIAL DOG 
kutyaeledelekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

231128
212160

187894

221543

221544

217163 47118 197643

206316
52596

226822

167671

168918

73207

12690

1399 Ft 
1199Ft

RUBIN ALUFÓLIA UTÁNTÖLTŐ 
30 m 

39,96 Ft/m

OOOPS! MAXI 
HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 500 lap. 
Kétféle.

CREPTO TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 12 tekercs 
241,58 Ft/tekercs

2899 Ft 
2199Ft

349 Ft 
299Ft

ALOUETTE SZALVÉTA 
3 rétegű. 33x33 cm. Többféle. 30 db 

9,96 Ft/db

REGINA PURE PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle. 90 db  
3,87 Ft/db

ZEWA DELUXE 
PAPÍR ZSEBKENDŐ 
3 rétegű. Többféle.  
90 db  
3,76 Ft/db

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Többféle. 16 tekercs 
137,43 Ft/tekercs

999 Ft 
699Ft

379 Ft 
249Ft

PRIMACAT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 

Többféle. 85 g 
2929,41 Ft/kg

RAFI PÁSTÉTOM MACSKÁKNAK 
Többféle. 400 g 
1747,50 Ft/kg

899 Ft 
719Ft

599 Ft 
479Ft

1199 Ft 
899Ft

RAFI PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK 
Többféle. 400 g 

1447,50 Ft/kg

JULIUS-K9 SZÁRAZ KUTYAELEDEL 
340 g 

2644,11 Ft/kg

JULIUS-K9 ALUTASAKOS 
KUTYAELEDEL 
Többféle. 125 g 
3832 Ft/kg

TENDER LOVING CARE SOFT SNACK 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 100 g 
7190 Ft/kg

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
34% 

kedvezmény
25% 

339Ft

2899Ft

1299Ft

349Ft

579Ft

279 Ft 
209Ft

489 Ft 
366Ft

WINSTON 
KUTYAELEDEL 
MARHAHÚSSAL 
ÉS MÁJJAL 
150 g 
1393,33 Ft/kg

SPECIAL 
DOG FRESH 
ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL 
BÁRÁNNYAL 
150 g 
2440 Ft/kg

12 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ALWAYS Ultra 
24/28/32/40 dbos  
egészségügyi 
betétekre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

ALWAYS Ultra 
2x5/2x6/2x7/2x8 dbos 
egészségügyi betét 
duopackokra!

 
kártyával

kedvezmény
23 %mi

nim
um

219640

155983

95775

95777

95482

155984

181720

141247

236181

236183

236180

214944

217605

86091

90397
172874

72566

379 Ft 
249Ft

199 Ft 
139Ft

FEDELES ÜVEG MÉCSES 
30 g

FEDELES MŰANYAG MÉCSES 
30 g

1999 Ft 
1499Ft

479 Ft 
349Ft

449 Ft 
359Ft

699 Ft 
559Ft

FEDELES ÜVEG MÉCSES 
30 g

FACELLE INTIM TÖRLŐKENDŐ 
20 db 
17,95 Ft/db

FACELLE TERHESSÉGI 
GYORSTESZT

499 Ft 
299Ft

2999 Ft 
1999Ft

299 Ft 
229Ft

349 Ft 
279Ft

RUBIN TEMETŐMÉCSES TETŐVEL 
Égési idő kb. 50 óra. Kétféle színben.

RUBIN TEMETŐMÉCSES 
Égési idő: kb. 60 óra. Kétféle színben.

RUBIN TEAMÉCSES 
Égési idő kb. 4 óra. 90 db 
22,21 Ft/dbSTEVENSON GYUFA 

5x60 szál 
0,99 Ft/szál

599 Ft 
449Ft

1599 Ft 
999Ft

549 Ft 
429Ft

RUBIN TEMETŐMÉCSES SZETT 
Égési idő kb. 30 óra. 4 db 
107,25 Ft/db

RUBIN TEAMÉCSES 
Égési idő kb. 4 óra. 40 db 
24,97 Ft/db

MÉCSES 
Égési idő kb. 26 óra. Kétféle.

FEDELES ÜVEG MÉCSES SZETT 
Égési idő kb. 6 óra. 6 db 
249,83 Ft/db

SENI LADY 
INKONTINENCIA 

BETÉT1 
Kétféle. 15/20 db 
86,60/64,95 Ft/db

kedvezmény
25% 

kedvezmény
40% 

kedvezmény
37% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
27% 

kedvezmény
34% 

1299Ft

➊

➊

➍

➍

➌ ➌

➎ ➎

➋

➋

489 Ft 
366Ft

kedvezmény
33% 

15,91 Ft/db

923923FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

LIBRESSE 
TISZTASÁGI 
BETÉT 
Többféle. 58 db 
20,67 Ft/db

63,72 Ft/db

25492549FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

ALWAYS ULTRA 
NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT 
40 db  
74,97 Ft/db93,50 Ft/db

13091309FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ALWAYS ULTRA 
PLATINUM SUPER 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK 
2x7 db  
114,21 Ft/db

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

10.02 – 10.27-ig

131Seni Lady Slim orvostechnikai eszköz!



 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 mles  
(34/43 mosásos) mosógélekre 
és 20/24 dbos kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 mles  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

COCCOLINO Care 1720/1800/ 
2400 mles (43/45/60 mosásos) 
mosógélekre és 28/29/40 dbos  
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 mles (35 mosásos) 
mosógélekre és 22 dbos kapszulákra! 

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

JAR  
350/375/905/1350 mles 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MR. PROPER  
800/1500 mles 
tisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
35 %mi

nim
um

JAR  
63/75/100 dbos 
mosogatógép  
tablettákra!

227306

219704

230147

199973

229021

210566
227336

219687

185262

195101

195104

54870

7766

122043

41435

1299 Ft 
999Ft

1899 Ft 
1599Ft

CILLIT VÍZKŐ ÉS 
ROZSDAOLDÓ 

450 ml 
3553,33 Ft/l

DOMESTOS 
ZÉRÓ 

VÍZKŐOLDÓ1 
Többféle. 750 ml 

1332 Ft/l

3299 Ft 
2899Ft

AIR WICK FRESHMATIC ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 

Többféle.* 250 ml 
7956 Ft/l

AIR WICK FRESHMATIC ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK 
Többféle.

SWIFFER 
SWEEPER KEZDŐ 

SZETT

LOVELA BABY MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 
2900 ml (32 mosás); 23 db 
1378,96 Ft/l (124,96 Ft/mosás);  
173,86 Ft/db

kedvezmény
15% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
23% 

1989Ft

6489Ft

3999Ft

2485,14 Ft/l 
(124,25 Ft/mosás)

43494349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5799Ft

LENOR GOLD ORCHID MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3313,71 Ft/l (165,68 Ft/mosás)

1794,32 Ft/l  
(89,71 Ft/mosás)

66396639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2242,97 Ft/l  
(112,14 Ft/mosás)

1999,44 Ft/l  
(79,97 Ft/mosás)

35993599FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4799Ft

COCCOLINO CARE  
COLOR MOSÓGÉL 
1800 ml (45 mosás) 
2666,11 Ft/l (106,64 Ft/mosás)

168,70 Ft/db

40494049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5399Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
24 db 
224,95 Ft/db

1061 Ft/l

10611061FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

CIF BRILLIANCE 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓSZER 
Kétféle. 1 l 
1249 Ft/l

2575,55/2318 Ft/l

11591159FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

CIF SÚROLÓ 
Többféle. 450/500 ml 
3220/2898 Ft/l

1399,25 Ft/l

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
1350 ml 
1554,81 Ft/l

1149,33 Ft/l

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

MR. PROPER 
MORNING DEW 
ÁLTALÁNOS TISZTÍTÓ 
1500 ml 
1532,66 Ft/l

95,32 Ft/db

71497149FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10999Ft

JAR PLATINUM 
ALL IN ONE LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA 
75 db 
146,65 Ft/db

14
*Kivéve Air Wick Freshmatic illatosító utántöltő duopackok és összecsomagolt termékek! 

1A vízkőoldót alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

235551

202793

114827

68946 73407

196124 154520

235448

210626

171673

220510

195272

147073

171641

183715

kedvezmény
21% 

1599 Ft 
1299Ft

9499 Ft 
7999Ft

ORGANICBD 
OLAJ 
10 %os. 10 ml

BIOMED FORTE 
ROZMARING 

KRÉM 
DUOPACK 

2x70 g 
11421,42 Ft/kg

1X1 VITAMIN 
VALERIANA 
REMAX 
FILMTABLETTA 
56 db 
23,19 Ft/db

3799 Ft 
2999Ft

2199 Ft 
1899Ft

JUTAVIT GLÜKOZAMIN KONDROITIN 
KOLLAGÉN MSM FILMTABLETTA 
60 db 
49,98 Ft/db

JUTAVIT C-VITAMIN + D3-VITAMIN + 
CINK FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 
1000 mgos. 100 db 
18,99 Ft/db

JUTAVIT MULTIVITAMIN 
GUMIVITAMIN 
60 db 
29,98 Ft/db

2999 Ft 
2589Ft

DR. CHEN OLIVA D3-VITAMIN 
FORTE LÁGYZSELATIN KAPSZULA 
60 db 
43,15 Ft/db

DR. CHEN SZÍV-KERINGÉS 
KAPSZULA 
60 db 
38,31 Ft/db

2299 Ft 
1799Ft3999 Ft 

3489Ft

DR. CHEN SZERVES 
MAGNÉZIUM B6-VITAMIN + 
GINKGO FORTE TABLETTA 
30 db 
59,96 Ft/db

DR. CHEN C-VITAMIN +  
D3-VITAMIN + CINK + 
CSIPKEBOGYÓ + ACEROLA 
FILMTABLETTA 
1200 mgos. 105 db 
33,22 Ft/db

kedvezmény
18% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 

1599Ft

1799Ft

2299Ft

49,59 Ft/db

49594959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6199Ft

SZENT-GYÖRGYI 
ALBERT RETARD 
C-VITAMIN 
TABLETTA 
1000 mgos. 
100 db 
61,99 Ft/db

53,80 Ft/db

16141614FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

INTERHERB 
NAPI1 
FOKHAGYMA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
63,30 Ft/db66,63 Ft/db

19991999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2499Ft

INTERHERB 
NAPI1 
GALAGONYA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA  
30 db 
83,30 Ft/db

110,46 Ft/db

33143314FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3899Ft

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURON-
SAV FORTE 
TABLETTA 
30 db 
129,96 Ft/db67,96 Ft/db

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399Ft

INTERHERB 
NAPI1 
FEKETE ÁFONYA 
EXTRAKTUM 
KAPSZULA 
30 db 
79,96 Ft/db

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

➊

➊

➌

➌

➋
➋
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Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény az
40 %mi

nim
um AROMAX    

10/50 ml-es  
olajokra!

 
kártyával

kedvezmény az
30 %mi

nim
um

ARIEL 1950/2600 mles  
(39/52 mosásos) 
mosógélekre és  
30/35 dbos  
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL  
40/50 dbos  
mosó
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AMBI PUR 
termékekre!

227303

227328

219711

215100

120477

219718

73720

27335
206423

200575

198373

191720

161636
161638 161637

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **Az ajánlat más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a váráslás végösszegi kedvezménnyel!  
Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 

kedvezmény
25% 

2299Ft

5999Ft

3599Ft

559Ft
BABYDREAM EXTRA 

SENSITIVE VISSZAZÁRHATÓ 
TÖRLŐKENDŐ

80 db 
6,98 Ft/db

799 Ft

BABA 2IN1 ÁPOLÓ 
SAMPON ÉS BALZSAM 
MANDULAOLAJJAL
400 ml 
2,49 Ft/ml

999Ft
1499 Ft

33 %mi
nim

um

kedvezmény

a BABA  
samponokra!*

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

a BABYDREAM Extra Sensitive 
visszazárható törlőkendőre!*

799Ft

PUR MOSOGATÓSZER
Többféle. 450/750 ml 
1775,55/1065,33 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

DR. CHEN  Hyaluron Collagen 
Premium kapszulára és 
a 80 db-os Szűztea Forte 
kapszulára!

Bármely 3 db MISS SPORTY színes körömlakk1 és/vagy 
körömápoló1 együttes vásárlásakor a legalacsonyabb árú  

1 db Miss Sporty színes körömlakk1 vagy körömápoló1  

AJÁNDÉK!**

2939Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

DR. CHEN HYALURON 
COLLAGEN PREMIUM 
KAPSZULA
30 db 
139,96 Ft/db

4199Ft

97,96 Ft/db

LENOR ÖBLÍTŐ 
Többféle. 2x1200 ml 
1499,58 Ft/l

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml (72 mosás); 42/52 db 
1851,54 Ft/l (83,31 Ft/mosás); 
142,83/115,36 Ft/db

AJAX FLORAL FIESTA 
ÁLTALÁNOS TISZTÍTÓSZER 
Többféle. 1 l 
819 Ft/l

DR. M 
FOLYÉKONY 

MOSÓDIÓ 
Kétféle. 1,5 l 
1532,66 Ft/l

1099 Ft 
819Ft

1965 Ft/l  
(98,25 Ft/mosás)

51095109FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
2600 ml (52 mosás) 
2807,30 Ft/l  
(140,36 Ft/mosás)

134,98 Ft/db

67496749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
179,98 Ft/db

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

AMBI PUR SPICED 
APPLE  
FÜRDŐSZOBAI 
LÉGFRISSÍTŐ 
7,5 ml

809809FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

AROMAX 
TEAFAOLAJ  
10 ml

13491349FtFt



A PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 
2023.10.02–12.31.

A kedvezmények igénybevételének feltételéről, valamint  
a kedvezmények márkaértékéről tájékozódj üzleteinkben,  
vagy a russellhobbs.rossmann.hu weboldalon.

Legyél te is Rossmann+ tag, 
és vidd haza kedvezményesen 
a Russell Hobbs kollekció darabjait!

RUSSELLHOBBS.ROSSMANN.HU

Minden, aminek  
a konyhádban  
a helye

17



Rozsdamentes keverőtál

Russell Hobbs Vízforraló 1,7 l

Russell Hobbs Kenyérpirító

Russell Hobbs Só/bors szóró

Russell Hobbs Botmixer
 
Russell Hobbs Mix&Go 

Russell Hobbs Kézi mixer

Street Kitchen – Megúszós sütik 
szakácskönyv

Street Kitchen – Brutális kaják 
szakácskönyv

7.499 Ft

21.999 Ft

19.999 Ft

13.999 Ft

13.999 Ft

22.999 Ft

19.999 Ft

6.990 Ft

6.990 Ft

5.999 Ft

17.499 Ft

17.499 Ft

10.999 Ft

10.999 Ft

17.999 Ft

17.499 Ft

5.499 Ft

5.499 Ft

4.799 Ft

12.999 Ft

12.999 Ft

8.999 Ft

8.999 Ft

13.999 Ft

13.999 Ft

4.799 Ft

4.799 Ft

3.799 Ft

9.999 Ft

9.999 Ft

6.999 Ft

6.999 Ft

9.999 Ft

9.999 Ft

3.499 Ft

3.499 Ft

TELJES ÁR SZUPER ÁR 
10.000 FT-OS 
VÁSÁRLÁST 
KÖVETŐEN

BOMBA ÁR  
20.000 FT-OS 
VÁSÁRLÁST 
KÖVETŐEN

LEGJOBB ÁR 
30.000 FT-OS 
VÁSÁRLÁST 
KÖVETŐEN

Legyél te is Rossmann+ tag, és vidd haza  
kedvezményesen a Russell Hobbs kollekció darabjait!

A PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 
2023.10.02–12.31.

RUSSELLHOBBS.ROSSMANN.HU

Minden, aminek  
a konyhádban  
a helye
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kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GOT2B 
hajformázókra!

217846

210394

171902

214755

214753

214620

229920

167815

180823

214642

1299 Ft 
1099Ft

1699 Ft 
1499Ft

PALETTE NATURALS PERMANENT 
COLOR CREME ÁPOLÓ 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

TAFT HAJLAKK VAGY HAJHAB 
Többféle. 200/250 ml 
7,49/5,99 Ft/ml

1899 Ft 
1699Ft

1449 Ft 
1249Ft

3999 Ft 
3599Ft

3299 Ft 
2899Ft

2699 Ft 
2199Ft

THE CONSCIOUS 
SAMPON* VAGY 

BALZSAM* 
225 ml 

9,77 Ft/ml

MADES WONDER 
VOLUME 
BODIFYING BLOW 
DRY SPRAY 
200 ml 
17,99 Ft/ml

WELLAFLEX HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 200/250 ml 
6,24/4,99 Ft/ml

WELLAFLEX SZÁRAZSAMPON* 
Többféle. 180 ml 
9,43 Ft/ml

2599 Ft 
2199Ft

JOHN FRIEDA 
SAMPON VAGY 
BALZSAM 
Többféle. 250 ml 
11,59 Ft/ml

WELLA DELUXE 
HAJOLAJ* 
Kétféle. 100 ml  
21,99 Ft/ml

PARUSAN SAMPON VAGY TONIK 
NŐKNEK 
200 ml 
18,49 Ft/ml

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

3699Ft

➊

➊

➌

➌

➋

➋

17,24 Ft/ml

17241724FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

GOT2B 
PHENOMENAL 
HAJZSELÉ 
100 ml 
22,99 Ft/ml

19*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

LISTERINE 500 ml-es Cool Mint, Cool Mint 
Mild Taste, Fresh Burst, Fresh Ginger & 
Lime és Clean&Fresh szájvizekre!

182135

227879

197765

73428

221716

214989

212944

232677
188900

181840

221741 214985

2499 Ft 
2099Ft

5499 Ft 
3849Ft

1199 Ft 
999Ft

DIFEEL KÉZKRÉM 
Többféle. 40 g

BLADE TATTOO BALZSAM* 
50 ml 
76,98 Ft/ml

FA MEN AFTER SHAVE 
Többféle. 100 ml 
20,99 Ft/ml

3099 Ft 
2649Ft

5999 Ft 
4599Ft

999 Ft 
899Ft

2299 Ft 
1699Ft

EVELINE FOOT CARE MED+ 
HÁMLASZTÓ SAROKMASZK* 

1 pár

NAGORA KAKAÓVAJAS TESTÁPOLÓ 
220 ml 
20,90 Ft/ml

HASK ARGÁN OLAJOS 
SAMPON VAGY BALZSAM 
355 ml 
7,46 Ft/ml

SYOSS HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 150/250/300 ml 
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

MANNA  
PRE-SAMPON 

SPRAY* 
100 ml 

27,99 Ft/ml

JIMJAMS PURE&CLEAR PATTANÁS 
ELLENI HIDROKOLLOID TAPASZ* 
30 db 
29,96 Ft/db

GLISS 4IN1 HAJPAKOLÁS VAGY 
FOLYÉKONY HAJVÉGÁPOLÓ 

Többféle. 50/400 ml 
39,98/4,99 Ft/ml

GLISS TÉGELYES HAJPAKOLÁS* 
Többféle. 300 ml 
5,33 Ft/ml

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
16% kedvezmény

16% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
26% 

1599Ft

1899Ft

1999Ft

2799Ft

2,46 Ft/ml

12311231FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1449Ft

LISTERINE COOL 
MINT SZÁJVÍZ 
500 ml 
2,89 Ft/ml

20 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

PUR 1200 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

PERSIL 2430 ml-es  
(54 mosásos) 
mosógélekre és  
30/35 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

227793

227800

231159

216378236883

74152

216382

163678

163232

136568

177943

LOCTITE SUPER 
BOND UNIVERZÁLIS 

PILLANATRAGASZTÓ 
Kétféle. 2/3 g

BREF TOALETT-FRISSÍTŐ 
Blue Aktiv Eucalyptus vagy Color Aktiv 
Fresh Flower. 2x50 g 
9990 Ft/kg

899 Ft 
799Ft

2999 Ft 
2449Ft

PROTECT FORTE 
ROVARIRTÓ 

POROZÓSZER1 
100 g 

7990 Ft/kg

BREF POWER VAGY COLOR 
AKTIV TOALETT-FRISSÍTŐ 

Többféle. 5x52/6x52 g 
9419,23/7849,35 Ft/kg

ORION MOLYIRTÓ GOLYÓK1 
Kétféle. 20 db 
44,95 Ft/db

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 1100/1320 ml 
1271,81/1059,84 Ft/l

MR MUSCLE 
LEFOLYÓTISZTÍTÓ 

GÉL 
500 ml 

2198 Ft/l

PERWOLL RENEW MOSÓGÉL* VAGY 
KAPSZULA* 
Többféle. 4015 ml (73 mosás); 46 db 
1120,54 Ft/l (61,63 Ft/mosás); 97,80 Ft/db

1699 Ft 
1399Ft

MELLÉKLET

ONLINE
kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
18% 

1099Ft

899Ft

439Ft

999Ft

4499Ft

990,83 Ft/l

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

PUR ALOE VERÁS 
BALZSAMOS 
MOSOGATÓSZER 
1200 ml 
1415,83 Ft/l

226,50 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

TOSHIBA AA VAGY AAA 
ELEM 
6 db 
266,50 Ft/db

Csak az Online
Drogériában!

1785,59 Ft/l  
(80,35 Ft/mosás)

43394339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6199Ft

PERSIL 
SENSITIVE 
MOSÓGÉL 
2430 ml (54 mosás) 
2551,02 Ft/l  
(114,79 Ft/mosás)

21
*Csak az Online Drogériában elérhető termék! 

1A molyirtó golyókat, valamint a porozószert alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 

Rossmann design



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um 41985

128647
70293

203820

178875

184456

184455

2599 Ft 
1999Ft

1499 Ft 
1199Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1 

500 ml 
2398 Ft/l

PERFECT FIT FELNŐTT SZÁRAZ 
KUTYAELEDEL 

 825 g 
2423,03 Ft/kg

1399 Ft 
999Ft

WINSTON MACSKAALOM 
6 l 
166,50 Ft/l

PREVITAL ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK 
Többféle. 4x100 g 
1372,50 Ft/kg

ADVENTUROS JUTALOMFALAT 
KUTYÁKNAK 
Többféle. 90 g 
6988,88 Ft/kg

699 Ft 
549Ft

899 Ft 
629Ft

1399 Ft 
1199Ft

SANYTOL KONYHAI, FÜRDŐSZOBAI 
VAGY UNIVERZÁLIS FERTŐTLENÍTŐ 
SPRAY1 
500 ml 
2398 Ft/l

kedvezmény
23% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
20% 

29,30 Ft/db

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1099Ft

ALEX MÉHVIASZOS 
TISZTÍTÓ KENDŐ 
30 db 
36,63 Ft/db

1A fertőtlenítő spray-ket, valamint a mosószeradalékot alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 



 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

203382

203383

220826

187062

217407

218624

196492

214372

3799 Ft 
3399Ft

PHARMAX KLIMIN SLIM NIGHT 
KAPSZULA  
60 db 
108,31 Ft/db
7499 Ft 
6499Ft

4699 Ft 
3899Ft

DR. THEISS IRON ENERGY FOLYÉKONY 
VASKÉSZÍTMÉNY 

250 ml 
13,59 Ft/ml

DUOFEMIN ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ FILMTABLETTA VITAMINOKKAL 
2x28 db 

69,62 Ft/db

FEDBOND ISLIM DTX TABLETTA 
120 db 
66,65 Ft/db

3999 Ft 
3199Ft

3799 Ft 
2999Ft

3799 Ft 
2999Ft

INNOPHARM RETARD 
KOMPLEX C-VITAMIN 

+ D3-VITAMIN + CINK + 
SZELÉN FILMTABLETTA 

CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL 

1000 mg-os. 100 db 
31,99 Ft/db

JUTAVIT MULTIVITAMIN IMMUNER 
SENIOR 50+ FILMTABLETTA* 
100 db 
29,99 Ft/db

JUTAVIT MULTIVITAMIN IMMUNER 
FILMTABLETTA FELNŐTTEKNEK* 
100 db 
29,99 Ft/db

MELLÉKLET

ONLINE

kedvezmény
13% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
10% 

7999Ft

58,31 Ft/db

34993499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

DR. CHEN PORC-JOINT 
HYALURON TABLETTA* 
60 db 
83,31 Ft/db

23*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

186834

204879

151819

228691

49365

184421

479 Ft 
339Ft

BIOPONT BIO GLUTÉNMENTES 
SÓSPÁLCIKA 
Paprikás ízű. 45 g

CAPPY ICE FRUIT 
MULTIVITAMIN ITAL 

500 ml 
918 Ft/l

APENTA+ ÜDÍTŐITAL 
Többféle ízben. 

750 ml 
532 Ft/l

ORBIT RÁGÓGUMI DRAZSÉ 
Kétféle ízben. 46 db 
22,80 Ft/db
1239 Ft 
1049Ft

5199 Ft 
4399Ft

VITAMEN ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ 
KAPSZULA FÉRFIAKNAK* 
30 db 
146,63 Ft/db

kedvezmény
15% 

kedvezmény
29% 

kedvezmény
15% 

399Ft

459Ft

40,30 Ft/filter

806806FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

HERBÁRIA 
IMMUNERŐSÍTŐ TEA 
20 filter 
47,45 Ft/filter

24 *A készítmény fűrészpálma gyümölcs kivonat tartalma miatt, kölcsönhatásba léphet ösztrogén pótló szerekkel, orális fogamzás-gátlókkal, antiepileptikumokkal!



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

233717

233718

233126

233124

233736

233737

233128

234604

236265

229332

IDEEN WELT ÜVEG TÁROLÓDOBOZ 
KÉSZLET
Tartalma: 3 db 150 ml-es doboz. 
1119,66 Ft/db

IDEEN WELT XL VÁKUUM ZSÁK
136x92 cm.

IDEEN WELT FÉM KONYHAI 
RENDSZEREZŐ
19x9x16 cm.

IDEEN WELT RÖVID RUHAZSÁK
100x60 cm.

IDEEN WELT ÁGY ALATTI TÁROLÓ
100x50x16 cm.

IDEEN WELT LEDES KOZMETIKAI 
TÜKÖR
5x-ös nagyítással. 3 db AAA elemmel 
működik (tartozék).

IDEEN WELT ÖSSZECSUKHATÓ 
LÁDA MATRICÁVAL
29x21x12 cm. Kétféle.

IDEEN WELT HOMOKKÉP 
KÉSZÍTŐ KÉZMŰVES KÉSZLET
Kétféle.

2099Ft
    /db

2099Ft
    /db

3359Ft
    /készlet

2099Ft

2939Ft

2099Ft

2099Ft

5459Ft

➊

➊

➍

➍

➏

➏

❼

❼

➑

➑

➌

➌

➎

➎

➋

➋

MELLÉKLET

ONLINE

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.10.02 – 10.06-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.10.02-10.08., 2023.10.02-10.27. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.09.18-án érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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